
inu
OBJEDNÁVKA č. 0566/2018/RRC/O

•
Odběratel

vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Smiga Jan Mgr.

595 622 319

RRC-4

CZ70890692

Dodavatel

IČ: 28050924 DIČ:

Egomotion s.r.o.

Šafaříkovy sadv 2455/5

30100 Plzeň

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

Natočení a odvysílání pořadu HEJTMANSKÉ CYKLOTOULKY MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ na televizním programu ČT 4 SPORT
dece 10 min. a následné umístění pořadu na internetovém portálu www.cyklotoulky.cz po jeho odvysílání.
Specifikace objednávaných služeb:

odvysílání 10 min. pořadu HEJTMANSKÉ CYKLOTOULKY MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ na televizním programu ČT 4
v roce 2018 a to v počtu 1 premiéra + 3 reprízy

po odvysílání předání nahrávky tohoto pořadu objednateli prostřednictvím internetového úložiště
realizaci specializované internetové prezentační stránky pro objednatele, která bude nedílnou součástí adresy

www.cyklotoulky.cz aumožnění její vlastní administrace (platnost 1 rok)
umístění videosekvence HEJTMANSKÉ CYKLOTOULKY MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ na Specializované strance
poskytnutí autorských práv na tento pořad s výjimkou práv televizních pro objednatele
dodání 100 ks stolní hry HEJTMANSKÉ CYKLOTOULKY objednateli nejpozději do 31.12. 2018

Cena celkem vč. DPH: 108.888 Kč

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

SPORT

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH ahodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, rj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona Č. 159/2006 Sb., ostřetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisu (Člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 108 888,00 Kč

Krajský i
£8. Fíjnar

702 18 OSTRAVA

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: 09 .05. 2018 Úřad
117

ředitel krajského úřadu

Po dabu narařifPímnriTťfi Tfliilnuppn
Ing. Annou Kiimšovou
, zástupkyní ředitele
vedouc! oaboru financí





Bernatský Pavel 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

Dobrý den, přeposílám 

i 

Smiga Jan 
14. května 2018 14:20 
Objednávky 
FW: Objednávka 6. 0566/20167RRC 

akceptaci objednávky č. 0566/2018/RRC. 

Mgr. Jan Smiga 
referent pro cestovních ruch a projekty 
odbor regionálního rozvoje a cestovního ruchu 

Wfgr***'** 
Moravskoslezský kraj - Krajský úřad 
28. října 117 
tel.: 595 622 319 
fax: 595 622 126 
e-mail: ian.smiaa@msk.cz 
www.msk.cz 
www.severnimorava .travel 

B fS) El *• •* M 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme haše životní prostředí! 

From: Berkovec [mailto:berkovec@egomotion.cz] 
Sent: Monday, May 14,2018 2:19 PM 
To: Smiga Jan <jan.smiga@msk.cz> 
Subject: RE: Objednávka č. 0566/2018/RRC 

Zdravím Vás pane Smiga, 

Objednávka je v pořádku a akceptujeme její obsah © 

Přeji hezký den 

S pozdravem 

Karel Berkovec^ 
produkční pořadu Cyklotoulky 
GSM:+420 602 342 928 

[Strana] 



EGOMOTION s.r.o. 
EHRLICH OFFICE CENTRE 
Šafaříkovy sady 5, 30100 Plzeň 
tel., fax: 378 774 801, 378 774 802 
e-*mail: berkovec(5)egomotion.cz 

www.cvklotoulkv.cz 

From: Smiga Jan fmailto:ian.smiga(S>msk.cz1 
Sent: Monday, May 14, 2018 8:49 AM 
To: berkovec(S)egomotion.cz 
Subject: Objednávka č. 0566/2018/RRC 

Vážený pane Berkovče, 
v příloze zasílám oficiální objednávku natočení pořadu Hejtmanské cyklotoulky. Prosím o zaslání potvrzení o přijetí 
této objednávky (akceptaci) zpět na můj e-mail. Děkuji. 

Mgr. Jan Smiga 
referent pro cestovních ruch a projekty 
odbor regionálního rozvoje a cestovního ruchu 

0) 
Moravskoslezský kraj - Krajský úřad 
28. října 117 
tel.: 595 622 319 
fax: 595 622 126 
e-mail: jan.smiga@msk.cz 
www.msk.cz 
www.severnimorava.travel 

II® 0 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentálnýho řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

[Strana] 


